
Zarządzenie nr WAO.0050.113.2020 
Burmistrza Łomianek 

z dnia 25 czerwca  2020 r. 
  
 

w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z obiektu Integracyjnego Centrum 
Dydaktyczno Sportowego w Łomiankach oraz obiektów zarządzanych                             
przez Integracyjne Centrum Dydaktyczno Sportowe w Łomiankach. 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                             

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz z § 1 Uchwały 
Nr XXI/254/2016 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 1 grudnia 2016 roku w sprawie 
powierzenia uprawnień Burmistrzowi Łomianek, zarządza się co następuje: 
 

§ 1. 
 
Ustala się ceny i opłaty za korzystanie z obiektu Integracyjnego Centrum Dydaktyczno 
Sportowego w Łomiankach przy ul. Staszica 2 oraz za korzystanie z obiektów zarządzanych 
przez Integracyjne Centrum Dydaktyczno Sportowe w Łomiankach, zgodnie                                  
z załącznikiem nr 1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Integracyjnego Centrum Dydaktyczno 
Sportowego w Łomiankach. 

§ 3. 
 

Traci moc Zarządzenie nr RKA.0050.37.2019 z dnia 18 lutego 2019 r. 

 
§ 4. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2020-06-25T12:03:13+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




